MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 266 / 2024 - PROGEP-SCRF (11.00.58.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 29 de Abril de 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria GR
nº 236/2019, de delegação de competência, e conforme consta do processo nº
23074.028680/2024-49, resolve:

I - Designar ROSIELE FERNANDES PINTO, Siape 1560564, Docente do quadro
permanente de pessoal desta Universidade, para exercer a função de Vice-
Coordenadora do Curso de Administração/CCAE, no período de 27/04/2024 a
26/04/2026.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 30/04/2024 10:23 )
RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1514367

Processo Associado: 23074.028680/2024-49

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 266, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 29/04/2024 e o código de

verificação: 2091e1e71b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf